別記第1号様式(第2条関係)

	浄化槽保守点検業者
	登録

更新登録
	申請書
	山口県収入証紙貼付け欄

	消印しないこと。

年　　月　　日

　　山口県知事　　　　様

郵便番号

申請者　住所

氏名

(電話　　　局　　　　　　番)

	　下記のとおり浄化槽保守点検業者の
	登録

更新の登録
	を受けたいので、

	山口県浄化槽保守点検業者登録条例第3条
	第1項

第3項
	の規定により、

関係書類を添えて申請します。

記

	事業所
	名称

	所在地

	浄化槽管理士の氏名

	浄化槽管理士免状の交付番号
	第　　　　号
	第　　　　号
	第　　　　号

	役員の氏名

	浄化槽保守点検業を行おうとする区域

	登録年月日及び登録番号
	年　　月　　日　　第　　号

	備考

添付書類

　1　条例第6条第1項第1号から第6号までに該当しないことを誓約する書面

　2　事業所の付近の見取図

　3　条例第4条第1項第5号の浄化槽管理士が交付を受けた浄化槽管理士免状の写し

　4　山口県浄化槽保守点検業者登録条例施行規則第13条に規定する器具の明細を記載した書面

　5　個人にあつては、住民票の写し

　6　法人にあつては、登記事項証明書

注　1　申請者の住所及び氏名は、法人にあつては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。

　　2　｢役員の氏名｣欄は、申請者が法人の場合のみ記入すること。

　　3　｢浄化槽保守点検業を行おうとする区域｣欄は、市町の区域内の町又は字等の名称を記入すること。

　　4　｢登録年月日及び登録番号｣欄は、更新登録申請の場合のみ記入すること。

備考　用紙の大きさは、日本産業規格A列4とする。